是否同意公开：是

                                   办理结果：B

                                   建议字〔2023〕8 号

对秦皇岛市第十五届人民代表大会

第四次会议第23号建议的答复

寇利代表：

您提出的关于“京抚公路卢龙至抚宁段改建一级公路提升市县联系”的建议收悉，现答复如下：

您建议的京抚公路卢龙至抚宁段改建一级公路的建设意义在于提升国道服务水平和通行能力，着力解决国道G102线卢龙至抚宁段交通拥堵问题。我局已将国道G102线十八里铺至五里铺段改建工程列入《秦皇岛市综合交通运输发展“十四五”规划》，且该项目用地已录入国土空间规划一张图中，待抚宁区政府和卢龙县政府落实项目建设必需配套资金要素条件后，我局将继续支持县区政府跑办项目前期工作。同时，我局将按照省厅制定的“十四五”公路补助政策积极争取上级资金支持。
2023年8月9日

签发领导：朱计华
联系人及电话：鲁华杰  3292022
抄送：市人大常委会选任代工委，市政府办公室，市资源规划局。